
    Rovana.lt  
         
 Visos kategorijos
--Apranga žvejybai
---Striukės žvejybai
---Kelnės žvejybai
---Kepurės žvejybai
---Pirštinės žvejybai
---Liemenės žvejybai
---Kojinės žvejybai
---Kostiumai žvejybai
---Marškinėliai žvejui
---Bridkelnės
---Akiniai
--Žvejybos reikmenys
---Meškerės
----Spiningai
-----UL (ultralight) - labai lengvi, 0-7 g spiningai
-----L (light) - lengvi, 5-15 g spiningai
-----ML (medium light) - vidutinio lengvumo, 5-25 g spiningai
-----M (medium) - vidutiniai, 10-35 g spiningai
-----MH (medium heavy) - vidutinio sunkumo, 15-40 g spiningai
-----H (heavy) - sunkūs, 20-60 g spiningai
-----XH (heavy) - labai sunkūs, 40-100 g spiningai
----Karpinės meškerės
----Teleskopinės meškerės
-----Teleskopinės plūdinės meškerės
-----Teleskopiniai spiningai
-----Teleskopinės dugninės meškerės
-----Teleskopinės karpinės
----Plūdinės meškerės
-----Match tipo meškerės
-----Telematch tipo meškerės
-----Boloninė meškerės
-----Sportinės be žiedų meškerės
----Dugninės meškerės
-----Feeder meškerės
-----Picker tipo meškerės
----Jūrinės meškerės
-----Jūrinės surf tipo meškerės
-----Jūrinės boat tipo
---Ritės
----Ritės spiningui
----Karpinės ritės
----Dugninės ritės
-----Feeder ritės
----Plūdinės ritės
-----Match ritės
----Jūrinės ritės
----Multiplikatorinės ritės
----Muselinės ritės
----Universalios ritės
----Ritės poledinei žūklei
---Jaukai ir priedai
----Jaukai žuvims
-----Jaukai karpiams
-----Jaukai lynams
-----Jaukai karšiams
-----Jaukai karosams
-----Jaukai kuojoms
-----Jaukai feeder
-----Universalus jaukas
-----Jaukai Upei
----Kvapai žvejybai
----Jaukų priedai
----Boiliai
----Peletės
----Gyvi masalai
----Vafteriai
---Dirbtiniai masalai
----Vobleriai
-----Vobleriai Yo- Zuri
-----Vobleriai Sakura
-----Vobleriai Robinson
-----Vobleriai Akara
-----Vobleriai Herakles
-----Vobleriai Daiwa
-----Vobleriai Fladen
-----Vobleriai Swimy
-----Vobleriai Shimano
----Blizgės
----Sukrės
----Masalai žūklei jūroje
-----Pilkeriai
-----Sistemėlės žūklei jūroje
----Minkšti masalai
-----Guminukai žvejybai
-----Riperiai
---Reikmenys žūklei
----Kabliukai žvejybai
-----Hayabusa kabliukai
-----Robinson TITANIUM kabliukai
-----CARPEX kabliukai
-----Byron ISATO kabliukai
-----Trišakiai ir dvišakiai kabliukai
-----Jūriniai kabliukai
-----Galvakabliai kabliukai
-----Ofsetiniai kabliukai
-----Drop shot kabliukai
-----Karpiniai kabliukai
-----Gamakatsu kabliukai
-----Garbolino kabliukai
-----Fanatik kabliukai
----Plūdės
-----Slankiojančios plūdės
-----Srovinės plūdės
-----Tolimo užmetimo plūdės
-----Waggler tipo plūdės
-----Netekančiam ir lėtai tekančiam vandeniui
----Šėryklos
-----Metalinės
-----Metodinės
-----Plastikinės
-----Feeder tipo
----Suktukai, segtukai, žiedeliai, svareliai
-----Svareliai, svarelių rinkiniai
-----Dugniniai ir karpiniai svareliai
-----Suktukai, segtukai, žiedeliai blizgėms
----Smulkmenos žvejybai
----PVA ir kiti karpinės ir dugninės žvejybos aksesuarai
----Meškerių žiedeliai, viršūnės
----Sistemėlės
---Valai ir pavadėliai
----Valai
-----Valai spiningui
-----Fluorokarboniniai valai
-----Monofilamentiniai valai
-----Pinti valai
-----Pavadėliniai valai
-----Museliniai valai
-----PE valai
-----Jūriniai valai
-----Hibridiniai valai
-----Fluorokarbonu padengti valai
-----Feeder guma
-----Karpinei žvejybai
----Pavadėliai
-----Pavadėliai plėšrioms žuvims
------Titaniniai
------Fluorakarboniniai
------Plieniniai
------Volframiniai
-----Karpiniai pavadėliai
-----Pavadėliai su kabliuku
-----Fyderiniai pavadėliai
---Žvejybos įrankiai
----Graibštai
----Stovai meškerėms
-----Įsmeigiami
-----Pastatomi
-----Laikikliai
----Kibimo indikatoriai
-----Švytuoklės, pakabukai ir skambučiai
-----Švieselės
-----Elektroniniai signalizatoriai
----Įvairūs įrankiai žvejybai
----Tinkleliai ir bučiukai
----Jauko svaidymo kastuvėliai, laidynės
---Dėžės ir žvejo krepšiai
----Žvejo Kuprinės, krepšiai
----Dėžutės žvejybai
----Dėžės žvejybai
----Kibirai ir mailinės
----Meškerių dėklas
----Kilimėliai karpiams
---Valtys
----Valtys
-----MOTORINĖS
-----KYLINĖS
-----IRKLINĖS
----Varikliai
---Žvejybos aksesuarai
---Žieminė žvejyba
----Balansyrai, blizgutės, avižėlės
-----Avižėlė
-----Balansyrai
-----Blizgutės
----Žieminės meškerės
----Žieminė ritė
----Valai
----Grąžtai, peikenos
----Dėžės
----Jaukai
----Aksesuarai
----Smaigai žvejybai
----Vobleriai
----Balalaikos
---Karpinei žvejybai
---Žvejybos reikmenys vaikams ir jaunimui
--Turizmo ir laisvalaikio prekės
---Apranga
----Rūbai moterims
-----Striukės moterims
------Žieminės moteriškos striukės
------Softshell moteriškos striukės
------Flisinės striukės moterims
------Striukės nuo vėjo ir lietaus moterims
------Paltai ir parkos moterims
------Lietpaltis moterims
------Vasarinės striukės moterims
-----Džemperiai moterims
-----Liemenės moterims
-----Slidinėjimo apranga
------Kelnės
------Striukės
-----Termo rūbai
-----Sijonai
-----Marškinėliai moterims
-----Kelnės moterims
----Rūbai vyrams
-----Striukės vyrams
------Žieminės vyriškos striukės
------3 in 1 striukės
------Paltai ir parkos vyrams
------Striukės nuo vėjo ir lietaus vyrams
------Softshell striukės vyrams
------Vasarinės striukės vyrams
------Flisinės striukės vyrams
-----Džemperiai vyrams
-----Kelnės
-----Marškinėliai
------Ilgomis rankovėmis
------Trumpomis rankovėmis
-----Marškiniai
-----Šortai
-----Slidinėjimo apranga
------Striukės
------Kelnės
-----Termo rūbai
-----Liemenės
----Rūbai vaikams
-----Kepurės vaikams
----Aprangos aksesuarai
-----Kepurės
------PAVASARIS / VASARA
-------Skrybėlės
-------Kepurės su snapeliu
------RUDUO / ŽIEMA
-----Kojinės
------Slidinėjimo kojinės
-----Pirštinės
-----Aprangos priežiūros priemonės
-----Diržai
-----Kaklaskarės
-----Šalikai
-----Movos
---Avalynė
----Avalynė žvejybai
-----Žieminiai batai žvejybai
-----Guminiai botai
-----Braidymo batai
----Medžiokliniai batai
----Turistiniai batai
-----Žygio batai
-----Vaikščiojimo batai
-----Kalnų batai
----Žieminiai batai
----Laisvalaikio batai
-----Kasdieniniai batai
-----Basutės ir sandalai
----Aksesuarai ir priežiūros priemonės
-----Batų apkaustai
-----Avalynės vidpadžiai
----VAIKAMS
----Batai moterims
---Kuprinės
----Turistinės kuprinės
----Miesto kuprinės
----Krepšiai ir rankinės
----Kuprinės dviratininkams
----Kuprinės vaikams
----Kuprinės kompiuteriui
----Kosmetinės ir kiti aksesuarai
---Peiliai
----Kišeniniai peiliai
-----Maži kišeniniai peiliai
-----Vidutinio dydžio kišeninis peilis
-----Didelis kišeninis peilis
----Medžiokliniai peiliai
----Turistiniai peiliai
----Fiksuotos geležtės peiliai
----Daugiafunkcinės replės
----Virtuviniai peiliai ir virtuvės reikmenys
-----Virtuviniai peiliai
-----Skustukai
-----Virtuvinės žirklės
----Peilių galąstuvai
----Peilių aksesuarai
----Kišeniniai peiliai su lietuviška simbolika
----Lenktiniai peiliai
----Victorinox SwissCards įrankių kortelės
----Mačetės - kirviai
----Mėtymui skirti peiliai
---Gertuvės, termosai, termo puodeliai
----Gertuvės
----Termosai
----Gertuvės vaikams
----Termo gertuvės
----Termo puodeliai
----Termosai maistui ir priešpiečių dėžutės
---KamadoClub kepsninės ir priedai
----KamadoClub kepsninės
-----KamadoCLUB PRO kepsninės
-----KamadoCLUB PRO II kepsninės
-----KamadoCLUB JUNIOR, kepsninės
----KamadoClub kepsninių dalys
----Kamado kepsninių priedai
----Priedai kepimui ir rūkymui
---Turizmo prekės
----Turistinės kėdės ir lovos
-----Turistinės Kėdės
-----Turistinės lovos - gultai
-----Žvejybinės kėdės
----Palapinės ir skėčiai
----Prožektoriai
-----Prožektoriai įkraunami
-----Prožektoriai ant galvos
-----Prožektoriai medžioklei
-----Turistinės lempos
-----LED Prožektoriai
----Turistinės viryklės
-----Skysto kuro viryklės
-----Dujinės viryklės
-----Priedai
-----Rinkiniai
----Kompasai
----Nardymo įranga
-----Kaukės
-----Plaukmenys
-----Nardymo Batai
-----Kojinės
-----Peiliai
------Fiksuotos geležtės peiliai
----Neperšlampami maišai ir dėklai
----Žiūronai
----Turistiniai kilimėliai, pagalvėlės
----Transportavimo vežimėliai
---Šiltukai
--Dovanų kuponas
--Verslo dovanos
--Dovanos vyrui
--Dovanų dėžutės
--Specialūs pasiūlymai
--Vobleriai Shimano

   Ieškoti 










         
Prisijungti


    El.paštas  

  Slaptažodis   



   Forgot your password? 
  Prisijungti   Sukurti paskyrą 
 Arba
  Prisijungti su Facebook paskyra 


Create an account


    Kreipinys    Vyras    Moteris 

  Vardas  

  Pavardė  

  Įmonė  

  Įmonės kodas  

  PVM kodas  

  El.paštas  

  Slaptažodis   



   Užsiprenumeruokite mūsų naujienlaiškį
 

      Register   Atgal į prisijungimo puslapį 

 

Forgot your password?
 

Įveskite el. pašto adresą, kurį naudojote registruodamiesi. Jūs gausite laikiną nuorodą iš naujo nustatyti slaptažodį.
 El.paštas 
  Siųsti 


    Atgal į prisijungimo puslapį 
 










   ( 0 ) 
      
Krepšelis

 Suma 0,00 €
 Pristatymas Nemokama
 PVM 0,00 €


 Viso 0,00 €
 Pereiti prie apmokėjimo












	 Žvejybos reikmenys	 Meškerės	 Spiningai	 UL (ultralight) - labai lengvi, 0-7 g spiningai
	 L (light) - lengvi, 5-15 g spiningai
	 ML (medium light) - vidutinio lengvumo, 5-25 g spiningai
	 M (medium) - vidutiniai, 10-35 g spiningai
	 MH (medium heavy) - vidutinio sunkumo, 15-40 g spiningai
	 H (heavy) - sunkūs, 20-60 g spiningai
	 XH (heavy) - labai sunkūs, 40-100 g spiningai


	 Karpinės meškerės
	 Teleskopinės meškerės	 Teleskopinės plūdinės meškerės
	 Teleskopiniai spiningai
	 Teleskopinės dugninės meškerės
	 Teleskopinės karpinės


	 Plūdinės meškerės	 Match tipo meškerės
	 Telematch tipo meškerės
	 Boloninė meškerės
	 Sportinės be žiedų meškerės


	 Dugninės meškerės	 Feeder meškerės
	 Picker tipo meškerės


	 Jūrinės meškerės	 Jūrinės surf tipo meškerės
	 Jūrinės boat tipo




	 Ritės	 Ritės spiningui
	 Karpinės ritės
	 Dugninės ritės	 Feeder ritės


	 Plūdinės ritės	 Match ritės


	 Jūrinės ritės
	 Multiplikatorinės ritės
	 Muselinės ritės
	 Universalios ritės
	 Ritės poledinei žūklei


	 Jaukai ir priedai	 Jaukai žuvims	 Jaukai karpiams
	 Jaukai lynams
	 Jaukai karšiams
	 Jaukai karosams
	 Jaukai kuojoms
	 Jaukai feeder
	 Universalus jaukas
	 Jaukai Upei


	 Kvapai žvejybai
	 Jaukų priedai
	 Boiliai
	 Peletės
	 Gyvi masalai
	 Vafteriai


	 Dirbtiniai masalai	 Vobleriai	 Vobleriai Yo- Zuri
	 Vobleriai Sakura
	 Vobleriai Robinson
	 Vobleriai Akara
	 Vobleriai Herakles
	 Vobleriai Daiwa
	 Vobleriai Fladen
	 Vobleriai Swimy
	 Vobleriai Shimano


	 Blizgės
	 Sukrės
	 Masalai žūklei jūroje	 Pilkeriai
	 Sistemėlės žūklei jūroje


	 Minkšti masalai	 Guminukai žvejybai
	 Riperiai




	 Reikmenys žūklei	 Kabliukai žvejybai	 Hayabusa kabliukai
	 Robinson TITANIUM kabliukai
	 CARPEX kabliukai
	 Byron ISATO kabliukai
	 Trišakiai ir dvišakiai kabliukai
	 Jūriniai kabliukai
	 Galvakabliai kabliukai
	 Ofsetiniai kabliukai
	 Drop shot kabliukai
	 Karpiniai kabliukai
	 Gamakatsu kabliukai
	 Garbolino kabliukai
	 Fanatik kabliukai


	 Plūdės	 Slankiojančios plūdės
	 Srovinės plūdės
	 Tolimo užmetimo plūdės
	 Waggler tipo plūdės
	 Netekančiam ir lėtai tekančiam vandeniui


	 Šėryklos	 Metalinės
	 Metodinės
	 Plastikinės
	 Feeder tipo


	 Suktukai, segtukai, žiedeliai, svareliai	 Svareliai, svarelių rinkiniai
	 Dugniniai ir karpiniai svareliai
	 Suktukai, segtukai, žiedeliai blizgėms


	 Smulkmenos žvejybai
	 PVA ir kiti karpinės ir dugninės žvejybos aksesuarai
	 Meškerių žiedeliai, viršūnės
	 Sistemėlės


	 Valai ir pavadėliai	 Valai	 Valai spiningui
	 Fluorokarboniniai valai
	 Monofilamentiniai valai
	 Pinti valai
	 Pavadėliniai valai
	 Museliniai valai
	 PE valai
	 Jūriniai valai
	 Hibridiniai valai
	 Fluorokarbonu padengti valai
	 Feeder guma
	 Karpinei žvejybai


	 Pavadėliai	 Pavadėliai plėšrioms žuvims	 Titaniniai
	 Fluorakarboniniai
	 Plieniniai
	 Volframiniai


	 Karpiniai pavadėliai
	 Pavadėliai su kabliuku
	 Fyderiniai pavadėliai




	 Žvejybos įrankiai	 Graibštai
	 Stovai meškerėms	 Įsmeigiami
	 Pastatomi
	 Laikikliai


	 Kibimo indikatoriai	 Švytuoklės, pakabukai ir skambučiai
	 Švieselės
	 Elektroniniai signalizatoriai


	 Įvairūs įrankiai žvejybai
	 Tinkleliai ir bučiukai
	 Jauko svaidymo kastuvėliai, laidynės


	 Dėžės ir žvejo krepšiai	 Žvejo Kuprinės, krepšiai
	 Dėžutės žvejybai
	 Dėžės žvejybai
	 Kibirai ir mailinės
	 Meškerių dėklas
	 Kilimėliai karpiams


	 Valtys	 Valtys	 MOTORINĖS
	 KYLINĖS
	 IRKLINĖS


	 Varikliai


	 Žvejybos aksesuarai
	 Žieminė žvejyba	 Balansyrai, blizgutės, avižėlės	 Avižėlė
	 Balansyrai
	 Blizgutės


	 Žieminės meškerės
	 Žieminė ritė
	 Valai
	 Grąžtai, peikenos
	 Dėžės
	 Jaukai
	 Aksesuarai
	 Smaigai žvejybai
	 Vobleriai
	 Balalaikos


	 Karpinei žvejybai
	 Žvejybos reikmenys vaikams ir jaunimui


	 Turizmo ir laisvalaikio prekės	 Apranga	 Rūbai moterims	 Striukės moterims	 Žieminės moteriškos striukės
	 Softshell moteriškos striukės
	 Flisinės striukės moterims
	 Striukės nuo vėjo ir lietaus moterims
	 Paltai ir parkos moterims
	 Lietpaltis moterims
	 Vasarinės striukės moterims


	 Džemperiai moterims
	 Liemenės moterims
	 Slidinėjimo apranga	 Kelnės
	 Striukės


	 Termo rūbai
	 Sijonai
	 Marškinėliai moterims
	 Kelnės moterims


	 Rūbai vyrams	 Striukės vyrams	 Žieminės vyriškos striukės
	 3 in 1 striukės
	 Paltai ir parkos vyrams
	 Striukės nuo vėjo ir lietaus vyrams
	 Softshell striukės vyrams
	 Vasarinės striukės vyrams
	 Flisinės striukės vyrams


	 Džemperiai vyrams
	 Kelnės
	 Marškinėliai	 Ilgomis rankovėmis
	 Trumpomis rankovėmis


	 Marškiniai
	 Šortai
	 Slidinėjimo apranga	 Striukės
	 Kelnės


	 Termo rūbai
	 Liemenės


	 Rūbai vaikams	 Kepurės vaikams


	 Aprangos aksesuarai	 Kepurės	 PAVASARIS / VASARA	 Skrybėlės
	 Kepurės su snapeliu


	 RUDUO / ŽIEMA


	 Kojinės	 Slidinėjimo kojinės


	 Pirštinės
	 Aprangos priežiūros priemonės
	 Diržai
	 Kaklaskarės
	 Šalikai
	 Movos




	 Avalynė	 Avalynė žvejybai	 Žieminiai batai žvejybai
	 Guminiai botai
	 Braidymo batai


	 Medžiokliniai batai
	 Turistiniai batai	 Žygio batai
	 Vaikščiojimo batai
	 Kalnų batai


	 Žieminiai batai
	 Laisvalaikio batai	 Kasdieniniai batai
	 Basutės ir sandalai


	 Aksesuarai ir priežiūros priemonės	 Batų apkaustai
	 Avalynės vidpadžiai


	 VAIKAMS
	 Batai moterims


	 Kuprinės	 Turistinės kuprinės
	 Miesto kuprinės
	 Krepšiai ir rankinės
	 Kuprinės dviratininkams
	 Kuprinės vaikams
	 Kuprinės kompiuteriui
	 Kosmetinės ir kiti aksesuarai


	 Peiliai	 Kišeniniai peiliai	 Maži kišeniniai peiliai
	 Vidutinio dydžio kišeninis peilis
	 Didelis kišeninis peilis


	 Medžiokliniai peiliai
	 Turistiniai peiliai
	 Fiksuotos geležtės peiliai
	 Daugiafunkcinės replės
	 Virtuviniai peiliai ir virtuvės reikmenys	 Virtuviniai peiliai
	 Skustukai
	 Virtuvinės žirklės


	 Peilių galąstuvai
	 Peilių aksesuarai
	 Kišeniniai peiliai su lietuviška simbolika
	 Lenktiniai peiliai
	 Victorinox SwissCards įrankių kortelės
	 Mačetės - kirviai
	 Mėtymui skirti peiliai


	 Gertuvės, termosai, termo puodeliai	 Gertuvės
	 Termosai
	 Gertuvės vaikams
	 Termo gertuvės
	 Termo puodeliai
	 Termosai maistui ir priešpiečių dėžutės


	 KamadoClub kepsninės ir priedai	 KamadoClub kepsninės	 KamadoCLUB PRO kepsninės
	 KamadoCLUB PRO II kepsninės
	 KamadoCLUB JUNIOR, kepsninės


	 KamadoClub kepsninių dalys
	 Kamado kepsninių priedai
	 Priedai kepimui ir rūkymui


	 Turizmo prekės	 Turistinės kėdės ir lovos	 Turistinės Kėdės
	 Turistinės lovos - gultai
	 Žvejybinės kėdės


	 Palapinės ir skėčiai
	 Prožektoriai	 Prožektoriai įkraunami
	 Prožektoriai ant galvos
	 Prožektoriai medžioklei
	 Turistinės lempos
	 LED Prožektoriai


	 Turistinės viryklės	 Skysto kuro viryklės
	 Dujinės viryklės
	 Priedai
	 Rinkiniai


	 Kompasai
	 Nardymo įranga	 Kaukės
	 Plaukmenys
	 Nardymo Batai
	 Kojinės
	 Peiliai	 Fiksuotos geležtės peiliai




	 Neperšlampami maišai ir dėklai
	 Žiūronai
	 Turistiniai kilimėliai, pagalvėlės
	 Transportavimo vežimėliai


	 Šiltukai


	 Avalynė	 Avalynė žvejybai	 Žieminiai batai žvejybai
	 Guminiai botai
	 Braidymo batai


	 Medžiokliniai batai
	 Turistiniai batai	 Žygio batai
	 Vaikščiojimo batai
	 Kalnų batai


	 Žieminiai batai
	 Laisvalaikio batai	 Kasdieniniai batai
	 Basutės ir sandalai


	 Aksesuarai ir priežiūros priemonės	 Batų apkaustai
	 Avalynės vidpadžiai


	 VAIKAMS
	 Batai moterims


	 Šiltukai
	 Apranga	 Rūbai moterims	 Striukės moterims	 Žieminės moteriškos striukės
	 Softshell moteriškos striukės
	 Flisinės striukės moterims
	 Striukės nuo vėjo ir lietaus moterims
	 Paltai ir parkos moterims
	 Lietpaltis moterims
	 Vasarinės striukės moterims


	 Džemperiai moterims
	 Liemenės moterims
	 Slidinėjimo apranga	 Kelnės
	 Striukės


	 Termo rūbai
	 Sijonai
	 Marškinėliai moterims
	 Kelnės moterims


	 Rūbai vyrams	 Striukės vyrams	 Žieminės vyriškos striukės
	 3 in 1 striukės
	 Paltai ir parkos vyrams
	 Striukės nuo vėjo ir lietaus vyrams
	 Softshell striukės vyrams
	 Vasarinės striukės vyrams
	 Flisinės striukės vyrams


	 Džemperiai vyrams
	 Kelnės
	 Marškinėliai	 Ilgomis rankovėmis
	 Trumpomis rankovėmis


	 Marškiniai
	 Šortai
	 Slidinėjimo apranga	 Striukės
	 Kelnės


	 Termo rūbai
	 Liemenės


	 Rūbai vaikams	 Kepurės vaikams


	 Aprangos aksesuarai	 Kepurės	 PAVASARIS / VASARA	 Skrybėlės
	 Kepurės su snapeliu


	 RUDUO / ŽIEMA


	 Kojinės	 Slidinėjimo kojinės


	 Pirštinės
	 Aprangos priežiūros priemonės
	 Diržai
	 Kaklaskarės
	 Šalikai
	 Movos




	 Rūbai vaikams	 Kepurės vaikams


	 Kuprinės vaikams
	 Dovanų kuponas
	 Akcijos
	 Pristatymas
	 Atsiskaitymo būdai
	 Kontaktai

    Meniu
 	 Menu
	 Prekių katalogas 

	 
  Apranga žvejybai 
  Meškerės 	 Spiningai
	 Karpinės meškerės
	 Teleskopinės meškerės
	 Plūdinės meškerės
	 Dugninės meškerės
	 Jūrinės meškerės


  Žvejybos reikmenys 	 Valai ir pavadėliai
	 Dėžės ir žvejo krepšiai
	 Žieminė žvejyba
	 Žvejybos aksesuarai
	 Valtys
	 Žvejybos įrankiai


  Reikmenys žūklei 	 Kabliukai žvejybai
	 Plūdės
	 Šėryklos
	 Suktukai, segtukai, žiedeliai, svareliai
	 Smulkmenos žvejybai
	 PVA ir kiti karpinės ir dugninės žvejybos aksesuarai



	 
  Ritės 	 Ritės spiningui
	 Karpinės ritės
	 Dugninės ritės
	 Jūrinės ritės
	 Multiplikatorinės ritės
	 Plūdinės ritės
	 Muselinės ritės
	 Universalios ritės


  Jaukai ir priedai 	 Jaukai žuvims
	 Kvapai žvejybai
	 Jaukų priedai
	 Boiliai
	 Peletės
	 Gyvi masalai


  Dirbtiniai masalai 	 Vobleriai
	 Blizgės
	 Sukrės
	 Masalai žūklei jūroje
	 Minkšti masalai



	 
  Rūbai moterims 	 Striukės moterims
	 Džemperiai moterims
	 Liemenės moterims
	 Slidinėjimo apranga
	 Termo rūbai
	 Sijonai
	 Marškinėliai moterims
	 Kelnės moterims


  Rūbai vyrams 	 Striukės vyrams
	 Apranga žvejybai
	 Džemperiai vyrams
	 Kelnės
	 Marškinėliai
	 Marškiniai
	 Šortai
	 Slidinėjimo apranga
	 Termo rūbai
	 Liemenės


  Rūbai vaikams 
  Aprangos aksesuarai 	 Kepurės
	 Kojinės
	 Pirštinės
	 Aprangos priežiūros priemonės
	 Diržai
	 Kaklaskarės
	 Šalikai



	 
  Avalynė 	 Turistiniai batai
	 Medžiokliniai batai
	 Laisvalaikio batai
	 Avalynė žvejybai
	 Žieminiai batai
	 Aksesuarai ir priežiūros priemonės


  Peiliai 	 Kišeniniai peiliai
	 Virtuviniai peiliai ir virtuvės reikmenys
	 Kišeniniai peiliai su lietuviška simbolika
	 Victorinox SwissCards įrankių kortelės
	 Turistiniai peiliai
	 Lenktiniai peiliai
	 Mėtymui skirti peiliai
	 Medžiokliniai peiliai
	 Daugiafunkcinės replės
	 Peilių galąstuvai
	 Mačetės - kirviai
	 Peilių aksesuarai


  Gertuvės, termosai 	 Gertuvės
	 Termosai maistui ir priešpiečių dėžutės
	 Termosai
	 Termo gertuvės
	 Gertuvės vaikams
	 Termo puodeliai



	 
  Kuprinės 	 Turistinės kuprinės
	 Miesto kuprinės
	 Krepšiai ir rankinės
	 Kuprinės dviratininkams
	 Kuprinės vaikams
	 Kuprinės kompiuteriui
	 Kosmetinės ir kiti aksesuarai


  Turizmo prekės 	 Palapinės ir skėčiai
	 Miegmaišiai
	 Prožektoriai
	 Žiūronai
	 Turistinės Kėdės
	 Turistinės viryklės
	 Rūkyklos
	 Kompasai
	 Nardymo įranga
	 Turistiniai kilimėliai, pagalvėlės
	 Žiebtuvėliai
	 Pirmosios pagalbos rinkinys
	 Turistinės lovos - gultai
	 Neperšlampami maišai ir dėklai


  KamadoClub kepsninės ir priedai 	 KamadoClub kepsninės
	 KamadoClub kepsninių dalys
	 Priedai kepimui ir rūkymui
	 Kamado kepsninių priedai






 
	 Žvejybai 	 
  Meškerės 	 Spiningai
	 Karpinės meškerės
	 Teleskopinės meškerės
	 Plūdinės meškerės
	 Dugninės meškerės
	 Jūrinės meškerės
	 Muselinės meškerės



	 
  Ritės 	 Ritės spiningui
	 Karpinės ritės
	 Dugninės ritės
	 Plūdinės ritės
	 Jūrinės ritės
	 Multiplikatorinės ritės
	 Muselinės ritės
	 Universalios ritės



	 
  Jaukai ir priedai 	 Jaukai žuvims
	 Kvapai žvejybai
	 Jaukų priedai
	 Boiliai
	 Peletės
	 Gyvi masalai
	 Vafteriai



	 
  Dirbtiniai masalai 	 Vobleriai
	 Blizgės
	 Sukrės
	 Masalai žūklei jūroje
	 Minkšti masalai



	 
  Reikmenys žūklei 	 Kabliukai žvejybai
	 Plūdės
	 Šėryklos
	 Suktukai, segtukai, žiedeliai, svareliai
	 Smulkmenos žvejybai
	 PVA ir kiti karpinės ir dugninės žvejybos aksesuarai
	 Meškerių žiedeliai, viršūnės
	 Sistemėlės



	 
  Valai ir pavadėliai 	 Valai
	 Pavadėliai



	 
  Žvejybos įrankiai 	 Graibštai
	 Stovai meškerėms
	 Kibimo indikatoriai
	 Įvairūs įrankiai žvejybai
	 Tinkleliai ir bučiukai
	 Jauko svaidymo kastuvėliai, laidynės



	 
  Dėžės ir žvejo krepšiai 	 Žvejo Kuprinės, krepšiai
	 Dėžutės žvejybai
	 Dėžės žvejybai
	 Kibirai ir mailinės
	 Meškerių dėklas
	 Kilimėliai karpiams



	 
  Valtys 	 Valtys
	 Varikliai



	 
  Žvejybos aksesuarai 

	 
  Žieminė žvejyba 	 Balansyrai, blizgutės, avižėlės
	 Žieminės meškerės
	 Žieminė ritė
	 Valai
	 Grąžtai, peikenos
	 Dėžės
	 Jaukai
	 Aksesuarai
	 Smaigai žvejybai






 
	 Turizmui 	 
  Apranga 	 Rūbai moterims
	 Rūbai vyrams
	 Rūbai vaikams
	 Aprangos aksesuarai



	 
  Avalynė 	 Avalynė žvejybai
	 Medžiokliniai batai
	 Turistiniai batai
	 Žieminiai batai
	 Laisvalaikio batai
	 Aksesuarai ir priežiūros priemonės
	 VAIKAMS
	 Batai moterims



	 
  Kuprinės 	 Turistinės kuprinės
	 Miesto kuprinės
	 Krepšiai ir rankinės
	 Kuprinės dviratininkams
	 Kuprinės vaikams
	 Kuprinės kompiuteriui
	 Kosmetinės ir kiti aksesuarai



	 
  Peiliai 	 Kišeniniai peiliai
	 Medžiokliniai peiliai
	 Turistiniai peiliai
	 Fiksuotos geležtės peiliai
	 Daugiafunkcinės replės
	 Virtuviniai peiliai ir virtuvės reikmenys
	 Peilių galąstuvai
	 Peilių aksesuarai
	 Kišeniniai peiliai su lietuviška simbolika
	 Lenktiniai peiliai
	 Victorinox SwissCards įrankių kortelės
	 Mačetės - kirviai
	 Mėtymui skirti peiliai



	 
  Gertuvės, termosai, termo puodeliai 	 Gertuvės
	 Termosai
	 Gertuvės vaikams
	 Termo gertuvės
	 Termo puodeliai
	 Termosai maistui ir priešpiečių dėžutės



	 
  KamadoClub kepsninės ir priedai 	 KamadoClub kepsninės
	 KamadoClub kepsninių dalys
	 Kamado kepsninių priedai
	 Priedai kepimui ir rūkymui
	 Ketaus indai



	 
  Turizmo prekės 	 Turistinės kėdės ir lovos
	 Palapinės ir skėčiai
	 Miegmaišiai
	 Prožektoriai
	 Turistinės viryklės
	 Rūkyklos
	 Kompasai
	 Nardymo įranga
	 Neperšlampami maišai ir dėklai
	 Žiūronai
	 Turistiniai kilimėliai, pagalvėlės
	 Transportavimo vežimėliai






 
	 Moterims 	 
  Striukės moterims 	 Žieminės moteriškos striukės
	 Softshell moteriškos striukės
	 Flisinės striukės moterims
	 Striukės nuo vėjo ir lietaus moterims
	 Paltai ir parkos moterims
	 Lietpaltis moterims
	 Vasarinės striukės moterims



	 
  Džemperiai moterims 
  Liemenės moterims 
  Termo rūbai 
  Sijonai 
  Marškinėliai moterims 
  Kelnės moterims 

	 
  Slidinėjimo apranga 	 Kelnės
	 Striukės






 
	 Vyrams 	 
  Striukės vyrams 	 Žieminės vyriškos striukės
	 3 in 1 striukės
	 Paltai ir parkos vyrams
	 Striukės nuo vėjo ir lietaus vyrams
	 Softshell striukės vyrams
	 Vasarinės striukės vyrams
	 Flisinės striukės vyrams



	 
  Džemperiai vyrams 
  Kelnės 
  Marškiniai 
  Šortai 
  Termo rūbai 
  Liemenės 

	 
  Marškinėliai 	 Ilgomis rankovėmis
	 Trumpomis rankovėmis



	 
  Slidinėjimo apranga 	 Striukės
	 Kelnės






 
	 Avalynė 	 
  Avalynė žvejybai 	 Žieminiai batai žvejybai
	 Guminiai botai
	 Braidymo batai



	 
  Medžiokliniai batai 
  Žieminiai batai 
  VAIKAMS 
  Batai moterims 

	 
  Turistiniai batai 	 Žygio batai
	 Vaikščiojimo batai
	 Kalnų batai



	 
  Laisvalaikio batai 	 Kasdieniniai batai
	 Basutės ir sandalai



	 
  Aksesuarai ir priežiūros priemonės 	 Batų apkaustai
	 Avalynės vidpadžiai






 
	 Akcijos
	 Dovanų kuponas
	 BESTARD
	 Kontaktai




  
  	 Pagrindinis


	 Žvejybos reikmenys

	 Valai ir pavadėliai

	 Pavadėliai

	 Pavadėliai plėšrioms žuvims

	 Pavadėliai Dragon Light Surfstrand 1x7, 5kg

 


 	 
	 
	 




 



 
Pavadėliai plėšrioms žuvims
Pavadėliai Dragon Light Surfstrand 1x7, 5kg
 Kodas  24-04677
 Gamintojas  DRAGON





2,60 € Su mokesčiais
Pavadėliai  Dragon Light Surfstrand 1x7 5kg PDF-50-705, tai ypač  plonų pavadėlių serija, šios serijos pavadėliai preciziškai pagaminti ir subtilūs, tačiau labai patvarūs, skirti meškeriotojams, žvejojantiems ešerius, sterkus ir kitas žuvis ten, kur galima tikėtis kontakto su lydekomis.

  Išsirinkti prekę    
	Nuotrauka	Modelis	Pavadėlio testas, kg	Ilgis,cm	Kaina	 	 
	 	Modelis
 PDF-50-705-20	Pavadėlio testas, kg
 5	Ilgis,cm
 20	Kaina
 2,60 €	Kiekis
 
	  Į krepšelį 

	 	Modelis
 PDF-50-705-25	Pavadėlio testas, kg
 5	 25	Kaina
 2,60 €	Kiekis
 
	  Į krepšelį 







   Modelis:
 PDF-50-705-20
PDF-50-705-25


Pavadėlio testas, kg:
 5


Ilgis,cm:
 20



 
  Į krepšelį 

 Prekę atsiimti galite:
	 PPC "Ozas", Vilnius, Ozo g. 18                       
	 PC "Banginis", Vilnius, P. Lukšio g. 34 
	 Centrinis sandelis, Sudervės g. 8J, Avižieniai, Vilniaus r. 
	 PLC "Mega", Kaunas, Islandijos plentas 32 
	 PC "Banginis" Klaipeda, Šilutės plentas 35 
	 PC "Bruklinas" Šiauliai, Pramonės g. 9                   




  


 



     






Pavadėliai  Dragon Light Surfstrand 1x7, 5kg PDF-50-705
Pavadėliai  Dragon Light Surfstrand 1x7 5kg PDF-50-705, tai ypač  plonų pavadėlių serija, šios serijos pavadėliai preciziškai pagaminti ir subtilūs, tačiau labai patvarūs, skirti meškeriotojams, žvejojantiems ešerius, sterkus ir kitas žuvis ten, kur galima tikėtis kontakto su lydekomis.
Puikiai tinka žvejybai lengvais spiningo masalais, tokiais kaip sukriukės, mini vartiklės, lengvi "spinerteilai" ar maži silikoniniai masalai, šie pavadėliai dėl savo mažo skersmens vandenyje beveik nematomi, o dėl savo išskirtinio minkštumo bei lankstumo niekaip neįtakoja masalo veikimo. Jų gamybai naudojamos pačios ploniausios Surfstrand plieninių pynių gijos, įskaitant šiuo metu ploniausias pasaulyje - kurių skersmuo tik 0,15 mm! Gaminama iš aukščiausios kokybės medžiagų, su lenkiškais „Dragon Super Lock“ segtukais gaminamais iš Švediško SENDVIK plieno vielos ir amerikietiškais „American Rolling Swivels“ suktukais.
Testas 5 kg.








   16 kitos prekės toje pačioje kategorijoje:
 	 
	 


  int(0) 
 int(1) 
 
 
Pavadėliai Dragon 1x7 Surfstrand A.F.W. Light PDF-50-709, 9 kg
Pavadėliai plėšrioms žuvims
Pavadėliai Dragon Light Surfstrand 1x7 7kg PDF-50-709, tai labai plonų pavadėlių serija. Šios serijos pavadėliai pagaminti itin tiksliai, kad atitiktų ir pačių išrankiausių meškeriotojų poreikius, subtilūs, tačiau labai patvarūs. Pavadėliai skirti meškeriotojams, žvejojantiems ešerius, sterkus ir kitas žuvis ten, kur galima tikėtis kontakto ir su lydekomis.

 Kaina 2,60 €

  Peržiūrėti prekę 


   
   	 
	 
	 


  int(0) 
 int(1) 
 int(2) 
 
 
Pavadėliai Dragon Classic Titanium Wire 14kg
Pavadėliai plėšrioms žuvims

 Kaina 3,60 €

  Peržiūrėti prekę 


   
       
Pavadėliai Wolfram Super Strong 35 cm/9 kg
Volframiniai
Itin ploni volframiniai pavadėliai Wolfram Super Strong puikiai priglunda prie masalo, nesisuka, nespyruokliuoja. Pavadėliai žūklei apdailinti apsauginiais kaiščiais ir karabinais. Šie pavadėliai - fantastiškas pasiūlymas spiningautojams.

 Kaina 2,20 €

  Peržiūrėti prekę 


   
   	 
	 


  int(0) 
 int(1) 
 
 
Pavadėliai Dragon Quick Lock Invisible Fluorocarbon A.F.W. Classic 8kg
Pavadėliai plėšrioms žuvims
Invisible Fluorocarbon pavadėlis plėšrių žuvų žvejybai yra toks pat atsparus lydekų dantims kaip ir volframo pavadėliai, todėl didesnio skersmens bus idealus medžiojant lydekas tvičingo metodu, o mažesnio skersmens, kadangi yra nematomas vandenyje, geras pasirinkimas ešerių ir starkių žvejybai. Su greito masalo perkabinimo "Quick Lock" segtuku!

 Kaina 3,20 €

  Peržiūrėti prekę 


   
   	 
	 


  int(0) 
 int(1) 
 
 
Pavadėliai Dragon Classic Surfstrand 7X7 PDF-.50-109- 9kg
Pavadėliai plėšrioms žuvims
Pavadėliai Dragon  Classic Surfstrand 7X7 PDF-.50-109- 9kg

 Kaina 3,00 €

  Peržiūrėti prekę 


   
       
Pavadėliai Dragon Light Surfstrand 1x19 5kg
Pavadėliai plėšrioms žuvims
Pavadėliai  Dragon Light Surfstrand 1x19 5kg PDF-52-405 yra plonų pavadėlių serija. Tinka gaudyti ne dideles lydekas ir ešerius. Dėl unikalaus minkštumo ir lankstumo jis niekaip nepaveikia masalo žaidimo.

 Kaina 2,90 €

  Peržiūrėti prekę 


   
   	 
	 


  int(0) 
 int(1) 
 
 
Pavadėliai Dragon Classic Surfstrand 1X7, 13kg PDF-50-213
Pavadėliai plėšrioms žuvims
Pavadėliai Dragon  Classic Surfstrand 1X7 PDF-50-213, 13kg Šviesiai rudos spalvos pavadėliai be nailono dangos. Pinta gija iš septynių plieninių, kartu supintų mikropluoštų. Tinka gaudyti  dideles lydekas ir sterkus. Dėl unikalaus minkštumo ir lankstumo jis visiškai netrukdo natūraliai  masalo animacijai ir labai atsparus plėšrūnų dantų poveikiui ir susigarankščiavimui.

 Kaina 2,60 €

  Peržiūrėti prekę 


   
   	 
	 


  int(0) 
 int(1) 
 
 
Pavadėliai Dragon Quick Lock Invisible Fluorocarbon A.F.W. Classic 10kg
Pavadėliai plėšrioms žuvims
Invisible Fluorocarbon pavadėlis plėšrių žuvų žvejybai yra toks pat atsparus lydekų dantims kaip ir volframo pavadėliai, todėl didesnio skersmens bus idealus medžiojant lydekas tvičingo metodu, o mažesnio skersmens, kadangi yra nematomas vandenyje, geras pasirinkimas ešerių ir starkių žvejybai. Su greito masalo perkabinimo "Quick Lock" segtuku!

 Kaina 3,20 €

  Peržiūrėti prekę 


   
       Šiuo metu neturime

Pavadėlis Dragon Quick Lock Classic su fluorokarbonu, 8 kg/20 cm
Fluorakarboniniai
Vardinant medžiagas, kurios buvo naudotos gaminant šiuos pavadėlius, negalime pamiršti apie fluorokarboną, kuris naudojamas kaip pagrindinė medžiaga. Pavadėliai ypač reikalingas daiktas spiningautojams, žvejojantiems jūroje, ieškantys žiobrių. "Dragon" prekės ženklas pasirūpino, kad pavadėliai būtų kokybiški ir ilgaamžiai. Gamyboje naudojama medžiaga atspari lydekos dantims, taip pat tinka kaip saugus lyderis žvejojant plekšnes.

 Kaina 3,00 €

  Peržiūrėti prekę 


   
   	 
	 
	 


  int(0) 
 int(1) 
 int(2) 
 
 
Pavadėlis spiningui DRAGON Quick Lock 1X7 Surfstrand 7kg
Pavadėliai plėšrioms žuvims

 Kaina 2,90 €

  Peržiūrėti prekę 


   
   	 
	 


  int(0) 
 int(1) 
 
 
Pavadėliai Dragon Invisible Fluorocarbon Classic 10kg
Pavadėliai plėšrioms žuvims
Invisible Fluorocarbon pavadėlis plėšrių žuvų žvejybai yra toks pat atsparus lydekų dantims kaip ir volframo pavadėliai, todėl didesnio skersmens bus idealus medžiojant lydekas tvičingo metodu, o mažesnio skersmens, kadangi yra nematomas vandenyje, geras pasirinkimas ešerių ir starkių žvejybai.


 Kaina 3,00 €

  Peržiūrėti prekę 


   
   	 
	 
	 


  int(0) 
 int(1) 
 int(2) 
 
 
Pavadėliai Dragon Classic Surfstrand 1X7, 7kg PDF-50-207
Pavadėliai plėšrioms žuvims
Pavadėliai Dragon  Classic Surfstrand 1X7 PDF-50-207-7kg Šviesiai rudos spalvos pavadėliai be nailono dangos. Pinta gija iš septynių plieninių kartu supintų mikropluoštų. Tinka gaudyti  dideles lydekas ir sterkus. Dėl unikalaus minkštumo ir lankstumo jis visiškai netrukdo natūraliai  masalo animacijai ir labai atsparus plėšrūnų dantų poveikiui ir susigarankščiavimui.

 Kaina 2,60 €

  Peržiūrėti prekę 


   
   	 
	 
	 


  int(0) 
 int(1) 
 int(2) 
 
 
Pavadėlis DRAGON su trišakiu kabliuku Nr.6, 4 cm, 9 kg
Pavadėliai plėšrioms žuvims
Pavadėlis Dragon Treble Hook Leader 1x7  puikiai tinkamas naudoti kaip trišakio kabliuko su pavadėliu derinys papildomai apginkluojant  didelius minkštuosius masalus žvejojant lydekas. Pavadėlis pagamintas iš aukštos kokybės A.F.W. Surfstrand 1x7 septynių gijų plieninės vielos su Dragon V-Point trišakiu kabliuku, kuris puikiai sminga į žuvies burnos audinius ir labai patikimai laiko užkibusią žuvį. Labai tvirtas pavadėlis, kuris tarnauja ilgai.


 Kaina 4,50 €

  Peržiūrėti prekę 


   
   	 
	 


  int(0) 
 int(1) 
 
 
Pavadėliai Dragon Classic Surflon 7X7 PDF-50-009- 9kg
Pavadėliai plėšrioms žuvims

 Kaina 2,90 €

  Peržiūrėti prekę 


   
   	 
	 
	 


  int(0) 
 int(1) 
 int(2) 
 
 
Pavadėliai Dragon Classic Surflon 7X7 PDF-50-012-ilgis 12kg
Pavadėliai plėšrioms žuvims
Rekomenduojama žvejoti lydekas ir dideles žuveles, jos garantuoja visišką patikimumą ir naudojimo patogumą.

 Kaina 3,60 €

  Peržiūrėti prekę 


   
       
Pavadėliai QUICK LOCK INVISIBLE fluorakarboniniai 3,5 kg, LIGHT
Fluorakarboniniai
Išvardijant medžiagas, kurios buvo panaudotos šių pavadėlių gamyboje, negalima pamiršti apie fluorokarboną, kuris naudojamas kaip pirmaujanti medžiaga tarp spiningautojų ir žvejojančių jūroje. Lenkų meškeriotojai, ypač tie kurie lankosi Švedijoje ir žvejoja lydekas, jau seniai naudoja šiuos pavadėlius lydekoms žvejoti, nes medžiaga yra atspari lydekos dantims. Idealus pavadėlio pasirinkimas žvejojant plekšnes.

 Kaina 2,90 €

  Peržiūrėti prekę 


   
  
 
  
  	   Facebook 
	   Instagram 
	   LinkedIn 



	  Sumažinta kaina 
	  Parduotuvės 
	  NAUJIENOS 
	  VISI PREKIŲ ŽENKLAI 






Informacija
	 Apie mus 
	 Lojalumo programa 
	 Taisyklės ir naudojimo sąlygos 
	 Atsiskaitymo būdai 
	 Prekių grąžinimo taisyklės 
	 Pristatymas 
	 Privatumo politika 
	 Mažieji atradimai 
	 Svetainės žemėlapis 


Susisiekite
	 Susisiekite su mumis 
	 Parduotuvės 
	 Prisijungimas 
	 Mano paskyra 


Naujienos
	 Sumažinta kaina 
	 Naujos prekės 
	 Perkamiausios prekės 
	 Naujienos 


 

Naujienlaiškis
 Registruokis ir gauk specialius pasiūlymus bei akcijas
  Siųsti
 
 


 © 2024, Visos teisės priklauso UAB Rovana
                                                 Tęsdami naršymą šioje svetainėje, Jūs sutinkate su svetainės privatumo politika
 Sutinku


  

     